Besserer Schutz.
Weniger Probleme.
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“IMI PNEUMATEX

Effiziente Schmutz- una

Luftabscheidung mit

Zeparo ZT turnable!

Luft- und Schmutzabscheidung
Schmutzabscheidung ZTMI
ZTKMI

Luftabscheidung
yA R

M Héchst effiziente Luft- und Schmutzabscheidung
™ Flexibler Einbau dank Drehbarkeit um 360 °

™ Fir nahezu alle Anwendungen

Bezeichnung

Zeparo ZTVI DN 20
Zeparo ZTVI DN 25
Zeparo ZTVI DN 32

Zeparo ZTMI DN 20
Zeparo ZTMI DN 25
Zeparo ZTMI DN 32

Zeparo ZTKMI DN 20
Zeparo ZTKMI DN 25
Zeparo ZTKMI DN 32

I M I Hydronic
Engineering

Beschreibung

Abscheider, Ausfuhrung Vent fur Mikroblasen + Isolierung
Abscheider, Ausfuhrung Vent fur Mikroblasen + Isolierung
Abscheider, Ausfuhrung Vent fur Mikroblasen + Isolierung

Abscheider, Ausfuhrung Dirt fur Schlammpartikel + Isolierung
Abscheider, Ausfuhrung Dirt fur Schlammpartikel + Isolierung
Abscheider, Ausfuhrung Dirt fur Schlammpartikel + Isolierung

Abscheider, Kombi fur Mikroblasen + Schlammpartikel + Isolierung
Abscheider, Kombi fur Mikroblasen + Schlammpartikel + Isolierung
Abscheider, Kombi fur Mikroblasen + Schlammpartikel + Isolierung

9 Mehr unter:

Art. Nr.

303020-70501
303020-70601
303020-70701

303041-70501
303041-70601
303041-70701

303051-80501
303051-80601
303051-80701

imi-hydronic.de




