

- Höchst effiziente Luft- und Schmutzabscheidung
- Flexibler Einbau dank Drehbarkeit um 360 °
- **F**ür nahezu alle Anwendungen

Bezeichnung Zeparo ZTVI DN 20 Zeparo ZTVI DN 25 Zeparo ZTVI DN 32	Beschreibung Abscheider, Ausführung Vent für Mikroblasen + Isolierung Abscheider, Ausführung Vent für Mikroblasen + Isolierung Abscheider, Ausführung Vent für Mikroblasen + Isolierung	Art. Nr. 303020-70501 303020-70601 303020-70701
Zeparo ZTMI DN 20	Abscheider, Ausführung Dirt für Schlammpartikel + Isolierung	303041-70501
Zeparo ZTMI DN 25	Abscheider, Ausführung Dirt für Schlammpartikel + Isolierung	303041-70601
Zeparo ZTMI DN 32	Abscheider, Ausführung Dirt für Schlammpartikel + Isolierung	303041-70701
Zeparo ZTKMI DN 20	Abscheider, Kombi für Mikroblasen + Schlammpartikel + Isolierung	303051-80501
Zeparo ZTKMI DN 25	Abscheider, Kombi für Mikroblasen + Schlammpartikel + Isolierung	303051-80601
Zeparo ZTKMI DN 32	Abscheider, Kombi für Mikroblasen + Schlammpartikel + Isolierung	303051-80701





